Edital PSS SESAU Nº 001/2024 – PSICÓLOGO

   RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA ESCRITA E PROVA DE TÍTULOS
PSICÓLOGO

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU Nº 001/2024, NOMEADA PELO DECRETO MUNICIPAL
Nº 226/2024, APÓS A CORREÇÃO DA PROVA ESCRITA E ANÁLISE DA PROVA DE TÍTULOS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PROVISÓRIO DA PROVA ESCRITA E DA PROVA DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024, DE
RECRUTAMENTO DE PSICÓLOGO PARA COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE SERVIDORES EM EXERCÍCIO NOS
ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO, CONFORME ANEXO I.

1. DOS RECURSOS

1.1 O prazo para recursos ao resultado provisório das notas obtidas na prova escrita ou na prova de
títulos será no período de 10/06/2024 (segunda-feira) a 11/06/2024 (terça-feira) às 17h45min.

1.2 Os recursos poderão ser interpostos na forma presencial ou pela internet.

1.3 Para interposição na modalidade presencial, durante o prazo de recurso, o(a) candidato(a) deverá
comparecer no setor de protocolo da Prefeitura Municipal, sito à rodovia Gumercindo Boza, nº 20.823, Km
20, Centro – Campo Magro/PR,  no horário das 08h00min às 11h45min e das 14h00min às 17h45min.

1.4 Para interposição via internet, o(a) candidato(a) deverá acessar o link https://e-
gov.betha.com.br/protocolo/01038-241/pesquisa_entidade.faces, selecionar o Estado do Paraná e o
Município de Campo Magro nos respectivos campos, em seguida selecionar o tipo do processo “RECURSO
PSS” e, no campo “motivo’’ inserir a expressão “RECURSO PSS”. No passo seguinte informar o número do
CPF e, na próxima página, anexar as razões de recurso devidamente assinadas, na forma digitalizada, em
PDF, conforme o prazo estabelecido no item 1.1 deste edital.

1.5 O recurso deverá ser interposto através de requerimento dirigido à Comissão de Avaliação e Seleção,
constando o nome do(a) candidato(a), CPF, cargo pretendido e as razões do recurso com a indicação
expressa do item do edital que entenda não ter sido atendido, justificando-o.

1.6 Não caberá pedido de reconsideração ou de revisão de resultado de recurso.

1.7 Os recursos serão analisados e julgados pela comissão constituída para coordenar o Processo Seletivo

Simplificado - PSS e o resultado serão publicados nos endereços eletrônicos
http://diariomunicipal.com.br/amp/, http://www.campomagro.pr.gov.br/ e anexado ao mural da
Secretaria Municipal de Saúde.

1.8 Caso o recurso seja deferido, a pontuação correspondente será atribuída ao candidato solicitante.

Edital PSS SESAU Nº 001/2024 – PSICÓLOGO

2. DO RESULTADO FINAL

O resultado final e a classificação serão divulgados após transcorridos os prazos e decididos os recursos,
porventura interpostos, até a data de 17/06/2024 (segunda-feira), pelo Diário Oficial dos Municípios, na
página oficial do Município. As páginas eletrônicas para consulta são: http://diariomunicipal.com.br/amp/,
http://www.campomagro.pr.gov.br/.

Campo Magro, 06 de junho de 2024.

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

Edital PSS SESAU Nº 001/2024 – PSICÓLOGO

ANEXO I – RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA ESCRITA E PROVA DE TÍTULOS
PSICÓLOGO

NOME  CPF
NOTA PROVA

ESCRITA
NOTA PROVA DE TÍTULOS PONTUAÇÃO FINAL * PCD

ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA 036.XXX.609-99 60 0 36 NÃO

ADRIANA DA SILVA  067.XXX.769-98 100 10 64 NÃO
ALEXANDRE DA SILVA FERRI  851.XXX.649-87 70 0 42 NÃO

AMANDA CRISTINA ROCHINSKI 093.XXX.459-56 70 0 42 NÃO
ANA PAULA REGGIANI 036.XXX.959-07 100 0 60 NÃO

ANDREY RODRIGUES AMORIM 091.XXX.059-10 90 0 54 NÃO
ANNA LETICIA GOVEIA DE OLIVEIRA  063.XXX.329-71 80 16 54,4 NÃO
BRUNO SANTOS RAMOS CERDAN  085.XXX.009-93 90 0 54 SIM

CAROLLINE MIKOSZ SEZOTZKI 024.XXX.639-40 90 50 74 NÃO

CRISTIANO APARECIDO PEREIRA  092.XXX.329-96 60 10 40 NÃO
DARCY SILVA RIBEIRO  593.XXX.202-25 60 10 40 NÃO

EDINALDO MALTA DA SILVA 024.XXX.519-26 80 40 64 NÃO

FABIOLLA ALESSANDRA TELLES DE
OLIVEIRA

437.XXX.712-00 70 20 50 NÃO

FLÁVIA GARCIA DE SOUZA CORREIA  067.XXX.839-52 80 20 56 SIM

GABRIEL RIBEIRO CORREA  090.XXX.929-97 60 10 40 NÃO

GABRIELE XAVIER 052.XXX.399-06 70 0 42 NÃO

GIOVANNA LUIZA MAROCHI 031.XXX.159-74 90 20 62 NÃO
GIOVANNA MIOLA 092.XXX.529-32 90 0 54 NÃO

HELEN CRISTINE DINIS VILHALVA 052.XXX.999-89 70 10 46 NÃO
HEVELLEN NAIARA RIBEIRO 095.XXX.349-20 80 0 48 NÃO

IZABEL CRISTINA DE PAIVA LINARES 877.XXX.629-87 80 10 52 NÃO
JOÃO MIGUEL PESSOA  099.XXX.809-02 80 0 48 NÃO

KAMILA TROFINO TAVARES 108.XXX.369-01 100 10 64 NÃO

LUANA FERREIRA DOS SANTOS  100.XXX.579-03 90 0 54 NÃO

LUIZA GOBI CUMAN 066.XXX.999-59 100 0 60 NÃO
PAULA ERENI PALHANO SILVA 033.XXX.139-92 80 10 52 NÃO

RENATA BUHRER 066.XXX.679-00 40 0 24 NÃO

THANIA GRESKI 066.XXX.559-09 60 20 44 NÃO

THAYS GUIMARÃES DOS SANTOS  089.XXX.449-93 80 10 52 NÃO
VITOR YABUKI DOS SANTOS 085.XXX.649-19 90 10 58 NÃO

* A pontuação final do(a) candidato(a) resultará da soma das notas obtidas na prova escrita e na prova de
títulos, conforme os pesos de cada avaliação com a seguinte fórmula:
(NP x 6) + (NT x 4) = X/10= NOTA FINAL
NP= NOTA DA PROVA ESCRITA
NT= NOTA DOS TÍTULOS APRESENTADOS
X = RESULTADO DA OPERAÇÃO